
ZARZĄDZENIE NR 45/2025 
STAROSTY TUCHOLSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie odwołania członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.) 
oraz § 18 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 857 z późn. zm.) na wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu 
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Tucholi z dnia 24.06.2025 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Odwołać członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w osobie: 
1. Pana Leszka Sadkowskiego – lekarza. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DDCDDB-21D6-405E-918B-19107195E49A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 45/2025 
Data dokumentu 2025-06-30 
Organ wydający Starosta Tucholski 
Przedmiot regulacji w sprawie odwołania członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności 
Identyfikator dokumentu E8DDCDDB-21D6-405E-918B-19107195E49A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-846693297 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.06.2025 11:01:23 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	ZARZĄDZENIE NR 45/2025 STAROSTY TUCHOLSKIEGO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


